L UISP

sportpertutti

Struttura Provinciale Pattinaggio Bologna

”CLASSIFICA DI SOCIETA' 2025 EMILIA ROMAGNA - LIBERO

MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM

POS. SOCIETA' PUNTI
1 FCO1 FORLI ROLLER 5.344
2 BO0O6 IMOLA ROLLER 5.040
3 PCO2 GYMNASIUM 1987 ROLLER SCHOOL 4.654
4 RNO1 PATT. ART. RICCIONE 4.276
5 MO16 POLIVALENTE S. VITO RUOTE LIBERE 4.202
6 RE13 BAGNOLO SKATING CLUB 4.153
7 PRO2 SALSO ROLLER 3.643
8 BO24 MAGIC ROLLER A.S.D. 3.528
9 BO23 U.P. PERSICETANA 3.508
10 FCO2 LIBERTAS PATTINAGGIO FORLI' 3.502
11 PCO3 FELIX 3.424
12 FCO8 VICTORIA SKATING 3.385
13 BOO0O4 PATT. CASTELLANO 3.317
14 BO18 POL. ORIZON 3.245
15 BO38 CASTELDEBOLE PATT. 3.187
16 RE16 U.S. LATORRE 3.180
17 RNO2 POL. RINASCITA SPORT LIFE 2.683
18 MOO8  JUNIOR SACCA 2.629
19 BO40 POL. VALSAMOGGIA 2.548
20 BO11 P.F. PROGRESSO FONTANA 2.513
21 PRO9 H.C. GUFI PARMA 2.462
22 MOO01 POL. G. PICO 2.379
23 BO14 POL. FUNO 2.359
24 FEO2 PATT. IL QUADRIFOGLIO 2.305
24 RE20 REGGIANA PATT. 2.305
26 BO37 | BRADIPI A ROTELLLE 2.290
27 BOO9 MAGIC ROLLER BUDRIO 2.248
28 BOO02 AQUILE VERDI 2.194
29 PRO4 PGS DON BOSCO 2.131
30 REO3 POL. L'ARENA 2.119
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BO22
BOO1
BO26
REO1
MOO03
BO20
MOO05
BO28
PRO6
BO15
BO27
FEO1
RNO3
RE26
BO19
BO35
REO8
BO33
BO10
RE27
RE23
BO12
RE25
RAO1
RAO3
FCO9
BOO8
FEO4
REO4
REO9
RE10
MO27
MO26
BO32
MO24
MO25
MO14

U.P. CALDERARA

POL. MONTERENZIO

ATLETICO PEGASO

G.S. BUDRIESE

POL. MODENA EST

POL. SPRING

DORANDO PIETRI

BARCA PATT.

ARTISTIC SKATE ROLLER PARMA
POL G. MASI

SKATING CLUB S AGATA
PATTINATORI ESTENSI

POL. VISERBA MONTE

POL. ICARE

POL. PONTEVECCHIO

POL. OSTERIA GRANDE
GUALTIERI 2000

C.S.I. CASALECCHIO

NUOVA CASBAH

EQUIPE SPORTIVA

POL. BIBBIANESE

LA RUOTA SKATING

SCUOLA DI PATT. NA.SA

UP AND DOWN

RINASCITA PATT. ART. RAVENNA
CESENA PATT.

MAGIC IMOLA

SKATE ROLLER BONDENO
VANGUARD SKATING

IL TRAGHETTINO

ACCADEMIA PATT. REGGIO EMILIA
SPORT EVOLUTION

WESPORT HANAMAKI SKATING CONCORDIA
PATT. CASTENASO

MONTALE ROLLER SKATING
ALDO BARALDI AVIA PERVIA
ARTISTIC SKATING LA TORRE

2.117
2.022
2.010
2.001
1.983
1.956
1.857
1.854
1.808
1.786
1.722
1.608
1.598
1.590
1.582
1.553
1.531
1.504
1.392
1.293
1.292
1.260
1.199
1.093
1.093
1.075
1.066
1.011

972

913

817

749

705

562

549

489

384
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MOO07
BO17
FCO6
PRO5
RE18

MOO02
BO16

MO22
FEO3

POL. NONANTOLA

POL. LAME

SKATING IL GABBIANO
BUTTERFLY ROLLER SCHOOL
G.S. ARIOLAS

POL. MARANO

POL. GOLDEN TEAM
SASSUOLO SKATING

PATT. ART. BONDENO

361
302
291
241
167
90
74
23

Aggiornata al 04/10/2025




